海政办依申请〔2025〕12 号

海城市人民政府办公室
依申请公开政府信息告知书

王泽千：

你的《政府信息公开申请表》于 2025 年 8 月 7 日收悉。

你申请公开查询“王石-渤海双回π入虎官变 500 千伏高压

电塔线路工程”项目的“1.土地征收批复，2.征收报批文件，

3.勘测定界图（红线图）及其他报批材料（征地告知书以及

履行征地报批前程序的相关证明材料；用地报批前征地调查

结果、听证笔录；社会稳定风险评估、安置资金到位证明的

有关材料等），4.征地公告，5.征收补偿安置方案及征求意

见”的政府信息回复如下:

经查，我市“王石-渤海双回π入虎官变 500 千伏高压电

塔线路工程”的相关信息由国网辽宁建设公司保存。根据《中

华人民共和国政府信息公开条例》第二章之规定，你可以向

国网辽宁建设公司咨询相关信息。国网辽宁建设公司联系人：

孟旭东；联系电话：13386749778。

如你认为本告知书侵犯了你的合法权益，应当在收到本答

复之日起 60 日内先向海城市人民政府申请行政复议。对行政

复议决定不服的，可以依法再在6个月内向鞍山市千山区人民

法院提起行政诉讼。

特此告知。

海城市人民政府办公室

2025 年 8 月 18 日